

Jens Søe Holding 2011 ApS
Telegrafvej 6, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 50 15 36

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Søe Holding 2011 ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 50 15 36 Stiftet: 15. februar 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Jens Søe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Jens Søe 2008 ApS, Ballerup BullTracker ApS, Ballerup Stemik SIA, Letland
Kapitalinteresse	Talcis Sia, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.945	-29.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.320	141.041
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-12.349	-91.212
1 Andre finansielle indtægter	308.610	193.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.547	-53.592
Resultat før skat	449.089	159.664
3 Skat af årets resultat	-28.622	-25.850
Årets resultat	420.467	133.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	370.467	83.814
Disponeret i alt	420.467	133.814

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.799	634.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.316.553	17.853.162
Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	716.508	729.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.678.000	2.678.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.546.860</u>	<u>21.894.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.546.860</u>	<u>21.894.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.814	109.916
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.539	11.607
Tilgodehavende selskabsskat	21.528	0
Andre tilgodehavender	202.902	199.903
Tilgodehavender i alt	<u>277.783</u>	<u>321.426</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.672	63.308
Værdipapirer i alt	<u>45.672</u>	<u>63.308</u>
Likvide beholdninger	974.867	221.191
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.322</u>	<u>605.925</u>
Aktiver i alt	<u>20.845.182</u>	<u>22.500.440</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.476.482	20.106.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>20.651.482</u>	<u>20.281.015</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.252
Anden gæld	193.700	2.214.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.700	2.219.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.700</u>	<u>2.219.425</u>
Passiver i alt	<u>20.845.182</u>	<u>22.500.440</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	20.022.201	50.000	20.197.201
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.814	50.000	133.814
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	20.106.015	50.000	20.281.015
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.467	50.000	420.467
	125.000	20.476.482	50.000	20.651.482

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	2.012	2.751
Søe & Søe ApS	2.999	2.954
Stemik SIA	39.878	43.990
Talcis SIA	23.932	23.440
Renter, tilknyttede virksomheder	109.789	120.058
Ikke skattepligtig udbytte	130.000	0
	<u>308.610</u>	<u>193.193</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.547	53.592
	<u>26.547</u>	<u>53.592</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.622	25.850
	<u>28.622</u>	<u>25.850</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo		<u>45.672</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.757</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 kr. Kautionen er indgået i fællesskab med direktør Jens Søe.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.